
 1 

BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

KANTON SARAJEVO 

KANTONALNI  SUD U SARAJEVU 

Broj: 009-0-SU-21-000232 

Sarajevo, 04.05.2021. godine 

 

 

Na osnovu člana 70. i 89. Zakona o javnim nabavkama (Sl. Glasnik BiH br.39/14) i Zapisnika 

o radu komisije za nabavku broj gornji od 30.04.2021.godine,V.D. Predsjednika Kantonalnog 

suda u Sarajevu donosi 

 

O D L U K U 

 

o dodjeli ugovora ponuđaču „Atalian global services BH„ d.o.o. Sarajevo za nabavku 

usluge – čišćenje objekta  Kantonalnog suda u Sarajevu 

 

O b r a z l o ž e n j e 

 

Na osnovu odluke ovog suda broj gornji od 05.03.2021.godine proveden je  konkurentski 

postupak za nabavku usluge – čišćenje objekta Kantonalnog suda u Sarajevu. 

 

Na osnovu zahtjeva za dostavu ponuda za predmetnu nabavku, dostavljene su ponude 

slijedećih ponuđača: 

 

1) Konis d.o.o. Sarajevo  

2) Atalian global services BH d.o.o. Sarajevo 

3) Samsic d.o.o Sarajevo 

4) A&M Company Sarajevo 

5) GTS d.o.o. Sarajevo 

 

Navedene ponude su bile u skladu sa specifikacijom dostavljenom uz tendersku 

dokumentaciju, te se pristupilo njihovom vrednovanju, a shodno navedenom kriteriju – 

najniža cijena tehnički zadovoljavajuće ponude. 

Rangiranje prihvatljivih ponuda nakon pregleda i ocjene ponuda, a prije održavanja e-

aukcije, prema kriteriju za izbor ponude: 

 

Redni broj 

omotnice 

ponude 

Naziv ponuđača Ukupna cijena 

ponude 

1. Atalian global services BH d.o.o. Sarajevo 

 

52.509,60  KM 

2.      Konis d.o.o. Sarajevo 52.637,36 KM* 

3. Samsic d.o.o Sarajevo 

 

52.650,00 KM* 

4. GTS d.o.o. Sarajevo 

 

55.231,96 KM* 

5. A&M Company Sarajevo 

 

56.300,40 KM* 

 



 2 

Prethodno navedeni ponuđači su pozvani da sudjeluju u e-aukciji koja je zakazana za dan 

29.04.2021.godine sa početkom u 14:00 sati od strane Ugovornog organa. U skladu sa 

Izvještajem o toku i završetku e-aukcije, koja je završena 29.04.2021.godine u 16:56 sati, 

rang lista prihvatljivih ponuda nakon e-aukcije je slijedeća: 

 

Redni broj 

omotnice 

ponude 

Naziv ponuđača Ukupna cijena 

ponude 

1. Atalian global services BH d.o.o. Sarajevo 

 

37.200,15 KM* 

2.       Konis d.o.o. Sarajevo 37.252,80 KM* 

3. GTS d.o.o. Sarajevo 

 

40.014,00 KM* 

4. Samsic d.o.o Sarajevo 

 

40.622,40 KM* 

5. A&M Company Sarajevo 

 

42.120,00 KM* 

 

*Označava cijenu na koju se primjenjuje preferencijalni tretman 

 

Kako je kriterij za dodjelu ugovora najniža cijena tehnički zadovoljavajuće ponude, utvrđeno 

je da je nakon provedene e-aukcije najpovoljnija ponuda ponuđača „Atalian global services 

BH „d.o.o. Sarajevo, zbog čega je prihvaćena preporuka Komisije za nabavku da se ugovor 

dodjeli navedenom ponuđaču.  

 

Imajući u vidu navedeno, odlučeno je kao u dispozitivu. 

 

       

               V.D.Predsjednika suda 

 

                                                                                   Sanja Jaramaz -Dedić 

   

                              

PRAVNA POUKA: Protiv ove odluke dozvoljena je žalba koja se podnosi Ugovornom 

organu u roku od pet (5) dana od dana prijema ove odluke.     

 


